
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
Пожегодский детский сад

ПРИКАЗ

от 1 сентября 2021 г № /7

О создании комиссии по предупреждению травматизма

В целях проведения постоянной, целенаправленной работы по предупреждению 
травматизма

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Создать комиссию по предупреждению травматизма в составе:
Председатель — Напалкова Н.В., заведующий,
Члены комиссии:
Шомысова Е.Е., воспитатель 
Лажанева Я.А., медсестра 
Шахова И.Д., воспитатель

2. Ввести журнал регистрации несчастных случаев воспитанников и работников ДОУ. 
Выяснить причины, приведшие к травме, добиваться их устранения.

3. Своевременно извещать районное управление образования, родителей о каждом 
несчастном случае.

4. Выпускать папки-передвижки по предупреждению травматизма.

Заведующий МДОУ Пожегодский детский сад - сЙ Й бУ д - Напалкова Н.В.

Дата Ознакомлены - (■С4, о- Шомысова Е.Е.

Шахова И.Д.

УС СС 01С- - Лажанева Я.А.


